PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE/FAX (0xx43) 3512-3000

CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2023 - ESPAÇOS ARTÍSTICOS E CULTURAIS NAS DEMAIS ÁREAS - LEI PAULO GUSTAVO

HOMOLOGAÇÃO E HABILITAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Arapoti, por meio da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Lazer, e a Equipe de Operacionalização - LPG, no uso de suas atribuições e

em consonância com o disposto na Lei Complementar nº 195/2022 - Lei Paulo Gustavo, bem como no Decreto 11.525/2023 e no Decreto 11.453/2023, e considerando o que

determina o item 8.2 do EDITAL 003/2023 - ESPAÇOS ARTÍSTICOS E CULTURAIS NAS DEMAIS ÁREAS - LEI PAULO GUSTAVO, torna pública a homologação das inscrições

HABILITADAS e INABILITADAS do presente edital, em cumprimento a primeira etapa da seleção (fase habilitação de inscrições).

Conforme previsto no item 13.4 do edital, da INABILITAÇÃO caberá pedido de revisão (recurso) no prazo de 03 (três) dias úteis, contados a partir do primeiro dia útil posterior à

publicação da presente sinalização. Eventuais recursos devem ser enviados pelo formulário de recursos disponível no site https://www.arapoti.pr.gov.br/, até às 23h59 do dia 01

de novembro de 2023. Os recursos serão avaliados por representantes da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Lazer e da Equipe de Operacionalização - LPG,

com possibilidade de publicação dos resultados com as devidas retificações.

ATENÇÃO:

- Caso identifique alguma divergência em suas informações, relatar a ocorrência para o e-mail cultura@arapoti.pr.gov.br

- Projetos inscritos em duplicidade pelo mesmo proponente, será validado aquele inscrito por último no formulário de inscrição, sendo os demais inabilitados.

- O NOME COMPLETO/RAZÃO SOCIAL NO CADASTRO NO FORMS deverá estar de acordo com o DOCUMENTO OFICIAL DE IDENTIFICAÇÃO OU CNPJ, sendo obrigação

do proponente a verificação, a inobservância deste quesito poderá SUJEITAR NA DESCLASSIFICAÇÃO DO PROJETO.

NÚMERO DA

INSCRIÇÃO

NOME DO PROPONENTE NOME DO PROJETO SITUAÇÃO DESCRIÇÃO MOTIVO DA INABILITAÇÃO

1  LUANA CORDEIRO DE SOUZA 05284425979 MANUTENÇÃO DO ESPAÇO CULTURAL

SER ARTEIRO

INABILITADO Projeto inscrito em duplicidade

2  LUANA CORDEIRO DE SOUZA 05284425979 MANUTENÇÃO DO ESPAÇO CULTURAL

SER ARTEIRO

HABILITADO

3  CTG TREMPE DE AÇO CTG TREMPE DE AÇO : Melhorias no Espaço  HABILITADO

https://www.arapoti.pr.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE/FAX (0xx43) 3512-3000

CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ

4  Comunidade Quilombola Família Xavier Feira Quilombola INABILITADO A característica do projeto não se enquadra

nas especificações do edital

Paço Municipal Vereador Claudir Dias Novochadlo.
Gabinete do Prefeito, 28 de novembro de 2023.

IRANI JOSÉ BARROS
Prefeito Municipal